
 

Kapatılan vakıf üniversiteleri için YÖK'te çalışma grubu
Olağanüstü Hal (OHAL) Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun HükmündeOlağanüstü Hal (OHAL) Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde
Kararname'yle 15 vakıf yükseköğretim kurumunun kapatılma kararının ardından,Kararname'yle 15 vakıf yükseköğretim kurumunun kapatılma kararının ardından,
Yükseköğretim Kurulunda çalışma grubu oluşturuldu. Kapatılan üniversite öğrencilerininYükseköğretim Kurulunda çalışma grubu oluşturuldu. Kapatılan üniversite öğrencilerinin
devlet veya vakıf üniversitelerine yerleştirileceği açıklandı.devlet veya vakıf üniversitelerine yerleştirileceği açıklandı.
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YÖK yetkililerinden alınan bilgiye göre, Kurul'da Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe
girişiminin ardından başlatılan çalışmalar sürüyor. Resmi Gazete'de yayımlanan Olağanüstü Hal
(OHAL) Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararname ile kapatılan
yükseköğretim kurumlarında kayıtlı öğrenciler, YÖK tarafından devlet veya vakıf
üniversitelerine yerleştirilecek.

Bu öğrenciler, mezun oluncaya kadar vakıf yükseköğretim kurumlarına ödemeleri gereken
ücretleri ilgili üniversiteye ödemeye devam edecek. Bu konuda usul ve esasları belirlemeye,
uygulamayı yönlendirmeye, her türlü tedbiri almaya, ortaya çıkabilecek tereddütleri gidermeye
Yükseköğretim Kurulu görevli ve yetkili olacak.Bu kapsamda, kapatılan 15 yükseköğretim
kurumu ve bu kurumların öğrencilerinin durumlarına ilişkin YÖK'te bir çalışma grubu
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kurumu ve bu kurumların öğrencilerinin durumlarına ilişkin YÖK'te bir çalışma grubu
oluşturuldu.

Çalışma grubunun, kapatılan üniversitelerin öğrencilerinin başka üniversitelere nakli
konusunda da çalıştığı belirtildi.YÖK'teki çalışma grubunun üzerinde durduğu alternatifler
arasında, kapatılan üniversite öğrencilerinin aynı ildeki başka devlet veya vakıf üniversitelerine
nakillerinin sağlanması konusunun da bulunduğu öğrenildi.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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